
DODATEK č. 21
smlouvy o nájmu a provozování vodovodu a kanalizace pro veřejnou potřebu č. ..............., 
uzavřené dne 16.6.2006 mezi bývalým Ústavem sociální péče Stod (dále Domov pro zdravotně 
postižené ve Stodě a nyní Centrum sociálních služeb Stod) a VODÁRNOU PLZEŇ a.s., ve znění 
dodatků č. 1 až 20:

Smluvní strany:
Centrum sociálních služeb Stod, p.o., se sídlem ve Stodě, ulice 28. října čp. 377, PSČ 333 01, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl Pr., vložka 652,
IČO: 48333841, zastoupená......... .....................................ředitelem 
(jako vlastník)

VODÁRNA PLZEŇ a.s., se sídlem v Plzni, Malostranská 143/2, PSČ 326 00, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni oddíl B, vl........ .................................. 
zastoupená ...................................................generálním ředitelem
(jako provozovatel)...............................................................................................................................................

.........................................................
se dohodly na tomto dodatku smlouvy:...............................................................................................................................................

1. Z důvodu změny vlastnictví se z Článku III. smlouvy - Předmět provozování, vyjímá vodovod 
pro veřejnou potřebu, který byl evidován podle § 5 zákona 274/2001 Sb. o vodovodech a 
kanalizacích pro veřejnou potřebu, v platném znění pod identifikačním číslem majetkové 
evidence (IČME) vodovodu takto: 3212-755516-48333841-1/1 - areál Centrum sociálních 
služeb Stod. Dále se z předmětu provozování vyjímá úpravna vody včetně zdrojů vody, 
evidovaná podle § 5 zákona 274/2001 Sb. pod identifikačním číslem majetkové evidence 
(IČME) takto: 3212-755516-48333841-2/1 - ÚV III Stod CSS: vrty S -l, HJ-1, (HJ-2 
nevyužívaný).

Předmětem smlouvy a provozování nadále zůstávají níže uvedené soubory věcí:

3212-755516-48333841-1/2 - vodovod pro polyfunkční dům pro osoby se zdravotním 
postižením

3212-755516-48333841-1/3 - vodovod v ul. K Háječku 

3212-755516-48333841-3/1 - kanalizační stoka v ul. K Háječku

2. Doba trvání smlouvy se ve smyslu ustanovení čl. 6 prodlužuje na další rok, tj . do 31. prosince
2021.

3. Nájemné na rok 2021 se sjednává ve výši....... ....

Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.

Tento dodatek obsahuje 1 stranu textu a je  vyhotoven ve 2 výtiscích s platností originálu. 
Každá ze smluvních stran obdrží 1 výtisk.



-------


